

# ÅRSREDOVISNING

för

## Business i Trollhättan AB

Org.nr. 556654-4564

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Anneli Samuelsson, Styrelseledamot

2023-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med konfektion på Överby Köpcentrum utanför Trollhättan. Verksamheten bedrivs som franchisebutik enligt avtal med Gina Tricot. Bolaget skall även äga och förvalta fastigheter.

Spridningen av coronaviruset har ej påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat varken positivt eller negativt. Dock så har andra faktorer spelat in i företagets omsättning så som höjda levnadskostnader och därmed så har omsättningen minskat.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 955 775	10 883 406	13 824 139	16 289 045
Resultat efter finansiella poster	-1 499 291	-559 364	-226 494	-219 532
Soliditet (%)	-140,68	-56,27	37,15	-26,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 074 948	-559 364	-1 534 312
Balanseras i ny räkning		-559 364	559 364	0
Årets resultat			-1 499 291	-1 499 291
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-1 634 312</u>	<u>-1 499 291</u>	<u>-3 033 603</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 634 312
Årets resultat	<u>-1 499 291</u>
	<b>-3 133 603</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-3 133 603</u>
	<b>-3 133 603</b>

Business i Trollhättan AB

Org.nr. 556654-4564

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Business i Trollhättan AB**

Org.nr. 556654-4564

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 955 775	10 883 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 955 775</u>	<u>10 883 406</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 656 500	-6 373 649
Övriga externa kostnader		-2 705 525	-2 942 232
Personalkostnader	2	<u>-2 068 294</u>	<u>-2 103 420</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 430 319</u>	<u>-11 419 301</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 474 544	-535 895
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 746</u>	<u>-23 469</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-24 747</u>	<u>-23 469</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 499 291	-559 364
<b>Resultat före skatt</b>		-1 499 291	-559 364
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 499 291</u>	<u>-559 364</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 592 702</u>	<u>1 971 166</u>
<b>Summa varulager</b>		1 592 702	1 971 166
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		247 798	500 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>92 962</u>	<u>141 541</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		340 760	641 762
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>222 863</u>	<u>602 456</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		222 863	602 456
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 156 325	3 215 384
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 156 325</b>	<b>3 215 384</b>

**Business i Trollhättan AB**

Org.nr. 556654-4564

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 634 312	-1 074 948
Årets resultat		-1 499 291	-559 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-3 133 603</u>	<u>-1 634 312</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-3 033 603	-1 534 312
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		763 393	520 301
Leverantörsskulder		3 578 965	3 145 706
Skatteskulder		4 290	5 424
Övriga skulder		539 331	787 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 949	290 509
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 189 928</u>	<u>4 749 696</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 156 325</b>	<b>3 215 384</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 110 051</u>	<u>1 110 051</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 110 051</u>	<u>1 110 051</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-1 110 051</u>	<u>-1 110 051</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 110 051</u>	<u>-1 110 051</u>
	Redovisat värde	0	0
<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 898 486</u>	<u>1 898 486</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 898 486</u>	<u>1 898 486</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-1 898 486</u>	<u>-1 898 486</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 898 486</u>	<u>-1 898 486</u>
	Redovisat värde	0	0

Business i Trollhättan AB

Org.nr. 556654-4564

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Business i Trollhättan AB

Org.nr. 556654-4564

TROLLHÄTTAN

Anneli Samuelsson

Anneli Samuelsson

Styrelseledamot

2023-10-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2023.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind

Mattias Celind

Auktoriserad revisor


